

## Furnizare materiale constructii

I.D.: 95570264

Data  
publicarii 03.04.24

Coduri CPV 44192000-2

Pretul  
estimativ: 2.960,70 RON - 2.960,70 RON

Descriere: 1 Placa polycarbonat 16 mm transparent , dimensiune 2100x6000 buc 2.00 660.10 1.320,20  
2 Profil H16 transparent 6 ml pentru imbinare placi polycarbonat 16 mm m 6.00 16.10 96,60  
3 Teava patrata 20X20X2 m 90.00 6.11 549,90 4 Suruburi autoforante zincate cu saiba din  
otel cu cauciuc 4.8x25 buc 250.00 0.29 72,50 5 Stanley TYP G - Set capse , 10.6x12 mm,  
FHMT0-74997, PHT350, TRE650, TRE550, TR350, TR250, TR151Y, TR150HL, TR75, 1000  
bucati buc 5,000.00 0.06 300,00 6 Bara inox Ø 8 x 3000 mm buc 5.00 63.25 316,25 7 Teava  
patrata 15x15x1.5 la 6 m, inox buc 1.00 189.75 189,75 8 Dibluri plastic cu şurub cui  
percuţie Tox Attack 6x60 mm, 50 bucăţi buc 50.00 0.58 29,00 9 Dibluri plastic cu şurub Tox  
Constructor 8x60 mm, 50 bucăţi buc 50.00 1.73 86,50